SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 287/QĐ-THPT NGT Hà Nội, ngày  20  tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo
phổ thông;

Căn cứ Công văn số 3558/SGDĐT-GDPT-GDTTYTNN, ngày 08/9/2025
của Sở GDĐT Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học
năm học 2025-2026 cấp THPT; Kế hoạch số 4038/KH-SGDĐT, ngày 06/9/2025
của Sở GDĐT Hà Nội về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi Thành phố
các môn Ngữ Văn, Tin học, Địa lí cấp Trung học phổ thông năm học 2025 – 2026.

Thực hiện Kế hoạch số 244/KH-THPT.NGT ngày 25/9/2025 về Kế hoạch
giáo dục nhà trường năm học 2025 – 2026. Kế hoạch số 271/KH-THPT ngày
06/10/2025 của Trường THPT Nguyễn Gia Thiều về kế hoạch Tổ chức  Hội thi
giáo viên dạy giỏi môn Ngữ Văn, Địa lí, Tin học Trường THPT Nguyễn Gia Thiều
năm học 2025 – 2026

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức  Hội thi giáo viên dạy giỏi các môn Ngữ

Văn; Địa lí; Tin học Trường THPT Nguyễn Gia Thiều năm học 2025 – 2026 gồm
các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ hướng dẫn giáo viên tham gia Hội thi,
chuẩn bị địa điểm, các điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị và chủ trì, tổ chức
hội thi theo đúng kế hoạch.

*Thời gian: Từ ngày 22/10/2025 đến khi hoàn thành và tự giải thể sau khi
hoàn thành nhiệm vụ.

*Kinh phí tổ chức được trích từ nguồn ngân sách phục vụ chuyên môn.
Điều 3. Các ông (bà) Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng và các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;
- Lưu: VT,...

                                       Lê Trung Kiên

DANH SÁCH
Ban Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi

Trường THPT Nguyễn Gia Thiều năm học 2025 - 2026
 (Ban hành kèm theo Quyết định số: 287 /QĐ-THPT NGT ngày 20 tháng 10   năm 2025)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Ông Lê Trung Kiên Hiệu trưởng Trưởng ban
2 Bà Nguyễn Thị Minh Châu Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban
3 Bà Nguyễn Thu Huyền Thư kí HĐT Thư kí
4 Bà Nguyễn Thị Tố Nga TT tổ Ngữ Văn Ủy viên

5 Bà Vũ Thị Thu Thủy TT tổ Xã hội Ủy viên

6 Bà Nguyễn Thị Mai Anh TT tổ Toán - Tin Ủy viên

7 Bà Đào Thị Dung Trưởng ban TTrND Ủy viên
8 Bà Mai Trúc Giang Tổ phó tổ Văn phòng Ủy viên
9 Bà Mạc Linh Chi Kế toán Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T08:03:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU<c3nguyengiathieu@hanoiedu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T08:04:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU<c3nguyengiathieu@hanoiedu.vn> đã ký lên văn bản này!